PAGE
2

 Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЙСКОГО РАЙОНА

Срок проведения антикоррупционной экспертизы

с  3 сентября по  11 сентября  2025 года
О внесении изменений в постановление администрации
Ейского городского поселения Ейского района
от 15 октября 2024 года № 1210 «Об оплате труда работников
муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры

Ейского городского поселения Ейского района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Ейского городского поселения Ейского района, на основании постановления администрации Ейского городского поселения Ейского района  от 20 декабря 2024 года № 1411 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Ейского городского поселения Ейского района, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 15 октября 2024 года № 1210 «Об оплате труда работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры Ейского городского поселения Ейского района»:

1) пункт  5.5.  раздела  5   приложения  изложить  в следующей  редакции:
«5.5.
Предельный размер начисленной месячной заработной платы заместителя руководителя и работников муниципальных казенных и бюджетных учреждений культуры из средств бюджета Ейского городского поселения Ейского района и из средств от приносящей доход деятельности не может превышать 95 процентов начисленной месячной заработной платы руководителя учреждения, за исключением совмещения другой должности.»

2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Воробьева) обеспечить обнародование настоящего постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ейского городского поселения
Ейского района
                                                                              Д.В. Квитовский